
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 березня 2015 року м. Кривий Ріг № 86

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнакою виконкому Саксаганської районної  у місті ради:
1.1 за мужність, самовідданість, героїзм, воїнську доблесть проявлені при

ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи та з нагоди 29-ої річниці Чор-
нобильської трагедії Грамотою виконкому районної у місті ради учасників лік-
відації аварії на ЧАЕС 1 категорії, 3 групи інвалідності: Геніна Леоніда Зямови-
ча; Підгорного Валерія Олексійовича;

1.2 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, самовіддане слу-
жіння театральному мистецтву, вагомий особистий внесок у культурний розви-
ток району працівників комунального підприємства «Криворізький міський
театр ляльок» з нагоди Міжнародного дня театру, згідно зі списком (додаток 1);

1.3 за високий професіоналізм, багаторічну плідну педагогічну діяльність,
досягнення значних успіхів у навчанні та вихованні підростаючого покоління
працівників комунального позашкільного навчального закладу «Центр дитячої
та юнацької творчості «Сонях» з нагоди 20-річчя з дня заснування закладу, згі-
дно зі списком (додаток 2).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


